

RGKiM.271.20.2015.WK

UNIEWAŻNIENIE

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: Termomodernizacja budynku Urzędu Miasta w Pucku wraz z rozbiórką garaży.

Zamawiający: Gmina Miasta Puck z siedzibą w Pucku przy ul. 1 Maja 13, 84-100 Puck zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) **unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego.**

Uzasadnienie faktyczne:

W ww. postępowaniu złożono dwie oferty. Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Uzasadnienie prawne:

Art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych.

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego Zamawiający odrzucił ofertę Wykonawcy: Firma Budowlana „KOMPLEKS” Janusz Bryła, 84-100 Puck, ul. Nowy Świat 11.

Uzasadnienie faktyczne:

W ofercie Wykonawcy nie podał okresu gwarancji.

Uzasadnienie prawne:

Art. 89 ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień publicznych.

Z up. Burmistrza Miasta


Lucyna Boike-Chmieleńska
Z-ca BURMISTRZA